

ÅRSREDOVISNING

för

Mano Consulting AB

Org.nr. 559333-2025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Norell, Styrelseledamot
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets skall bedriva konsulterande verksamhet inom bygg och anläggning, handel med värdepapper och fastigheter

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mera än 30 % pga att det har tillkommit flera uppdrag.

| | 2024 | 2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|---------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 055 607 | 490 560 | 155 220 |
| Resultat efter finansiella poster | 284 661 | 207 870 | 86 536 |
| Soliditet (%) | 41,59 | 37,41 | 66,30 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 68 682 | 164 878 | 258 560 |
| Balanseras i ny räkning | | 164 878 | -164 878 | 0 |
| Årets resultat | | | 213 910 | 213 910 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 233 560 | 213 910 | 472 470 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 233 560 |
| Årets resultat | 213 910 |
| | <u>447 470</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 447 470 |
| | <u>447 470</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 055 607 | 490 560 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 055 607 | 490 560 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -232 584 | -84 943 |
| Övriga externa kostnader | -332 833 | -96 335 |
| Personalkostnader | 0 | -3 481 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -207 195 | -126 217 |
| Summa rörelsekostnader | -772 612 | -310 976 |
| Rörelseresultat | 282 995 | 179 584 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 696 | 28 956 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -30 | -670 |
| Summa finansiella poster | 1 666 | 28 286 |
| Resultat efter finansiella poster | 284 661 | 207 870 |
| Resultat före skatt | 284 661 | 207 870 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -70 751 | -42 992 |
| Årets resultat | 213 910 | 164 878 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 347 312 | 31 200 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 355 253 | 473 670 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>702 565</u> | <u>504 870</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 702 565 | 504 870 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 292 659 | 97 835 |
| Övriga fordringar | | 26 | 54 369 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>292 685</u> | <u>152 204</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 140 624 | 34 075 |
| Summa kassa och bank | | <u>140 624</u> | <u>34 075</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 433 309 | 186 279 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 135 874 | 691 149 |

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 233 560 | 68 682 |
| Årets resultat | 213 910 | 164 878 |
| Summa fritt eget kapital | 447 470 | 233 560 |
| Summa eget kapital | 472 470 | 258 560 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 2 147 |
| Skatteskulder | 77 942 | 10 553 |
| Övriga skulder | 570 462 | 404 889 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 663 404 | 432 589 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 135 874 | 691 149 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

39 000

0

Inköp

404 890

39 000

Utgående anskaffningsvärden

443 890

39 000

Ingående avskrivningar

-7 800

0

Årets avskrivningar

-88 778

-7 800

Utgående avskrivningar

-96 578

-7 800

Redovisat värde

347 312

31 200

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

592 087

0

Inköp

236 834

592 087

Försäljningar/utrangeringar

-236 834

0

Utgående anskaffningsvärden

592 087

592 087

Ingående avskrivningar

-118 417

0

Årets avskrivningar

-118 417

-118 417

Utgående avskrivningar

-236 834

-118 417

Redovisat värde

355 253

473 670

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

VÄSTERÅS

Mathias Norell
Mathias Norell
2025-06-29